

---

# NOVA Invest ApS

**CVR-nr.: 38074687**

Gl. Landevej 159  
9440 Aabybro

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2025**

---

**Mads Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NOVA Invest ApS  
Gl. Landevej 159  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 38074687  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.295 kr. mod 148.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.213 kr. mod 50.776 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>35.295</b>	<b>148.195</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.944	-37.944
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.649</b>	<b>110.251</b>
Andre finansielle indtægter		174	0
Øvrige finansielle omkostninger		-47.269	-44.959
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-49.744</b>	<b>65.292</b>
Skat af årets resultat		10.531	-14.516
<b>Årets resultat</b>		<b>-39.213</b>	<b>50.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-39.213	50.776
<b>I alt</b>		<b>-39.213</b>	<b>50.776</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.470.423	3.508.367
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.470.423</b>	<b>3.508.367</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.470.423</b>	<b>3.508.367</b>
Udskudte skatteaktiver		76.789	66.258
Tilgodehavende skat		12.000	0
Andre tilgodehavender		0	2.500
Periodeafgrænsningsposter		6.229	5.908
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>95.018</b>	<b>74.666</b>
Likvide beholdninger		58.332	120.459
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>153.350</b>	<b>195.125</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.623.773</b>	<b>3.703.492</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		365.758	404.971
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>415.758</b>	<b>454.971</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.797.606	2.829.759
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>2.797.606</b>	<b>2.850.534</b>
Gæld til realkreditinstitutter		26.578	20.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	7.500
Skyldig selskabsskat		0	14.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		368.831	375.585
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>410.409</b>	<b>397.987</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.208.015</b>	<b>3.248.521</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.623.773</b>	<b>3.703.492</b>

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.824.184	26.578	2.797.606	2.687.296
Kreditinstitutter	0	0	0	0
	<b>2.824.184</b>	<b>26.578</b>	<b>2.797.606</b>	<b>2.687.296</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.824 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.470 t.kr.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0